PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28.10.2014 года  № 1776

г. Камышлов

О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского округа №2113 от 28.11.2011 «Об утверждении базового (отраслевого) перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Камышловского городского округа
в сфере архивного дела»
В соответствии с постановлением главы Камышловского  городского  округа от 29.04.2011 г. № 721 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Камышловского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановлением главы Камышловского  городского  округа от 04.07.2011 г. № 1115 «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию муниципального задания муниципальным учреждениям Камышловского городского округа и контролю за его исполнением», а так же постановлением Правительства Свердловской области от 26.04.2011 № 480-ПП «Об утверждении базового (отраслевого) перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Свердловской области в сфере архивного дела, и одобрении примерного базового (отраслевого) перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальными учреждениями муниципальных образований в Свердловской области  в сфере архивного дела» с изменениями, внесенными постановлением правительства        Свердловской области от 18.12.2013 №1595-ПП:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в базовый (отраслевой) перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Камышловского городского округа в сфере архивного дела, утвержденный Постановлением главы Камышловского городского округа №2113 от 28.11.2011 "Об утверждении базового (отраслевого) перечня муниципальных  услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Камышловского городского округа в сфере архивного дела в сфере архивного дела" следующие изменения:
1) графу 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

"Предоставление информационных услуг и информационных продуктов пользователям архивными документами";

2) пункты 2 и 4 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» и на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Половникова А.В.

Глава Камышловского городского округа                                            М.Н.Чухарев